СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2018								№ 260
п. Светлый

Об отмене некоторых решений Совета
депутатов сельского поселения Светлый

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый, в целях упорядочивания нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу:
- решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2017 №234«Об утверждении методики и расчетов распределения межбюджетных трансфертов  из бюджета сельского поселения Светлый в 2017 году»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.06.2015 №99 «Об утверждении Методики расчета платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений, проживающих по договорам социального найма в муниципальном жилом фонде сельского поселения Светлый»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы поселения                                                 Е.Н. Тодорова